
Uchwała nr 907/347/18 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 12 czerwca 2018 r. 
 

w sprawie pełnomocnictwa do przygotowania i przeprowadzenia postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego w zakresie zakupu fabrycznie nowych 
samochodów na potrzeby niektórych instytucji kultury 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913 i 1000) oraz z art. 15 ust. 2 ustawy z dnia  
29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 i 2018),  
w związku z uchwałą nr 796/342/18 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia  
22 maja 2018 r. w sprawie porozumień z niektórymi instytucjami kultury, dla których 
organizatorem jest Samorząd Województwa Mazowieckiego, dotyczących realizacji 
zamówienia publicznego, zmienioną uchwałą nr 874/344/18 Zarządu Województwa 
Mazowieckiego z dnia 29 maja 2018 r. oraz § 1 porozumienia nr 1/OR-D-I/2018 zawartego  
w dniu 5 czerwca 2018 r. pomiędzy Województwem Mazowieckim a Muzeum Kultury 
Kurpiowskiej w Ostrołęce, § 1 porozumienia nr 2/OR-D-I/2018 zawartego w dniu  
5 czerwca 2018 r. pomiędzy Województwem Mazowieckim a Muzeum Mazowieckim  
w Płocku, § 1 porozumienia nr 3/OR-D-I/2018 zawartego w dniu 5 czerwca 2018 r. pomiędzy 
Województwem Mazowieckim a Muzeum Szlachty Mazowieckiej w Ciechanowie,  
§ 1 porozumienia nr 4/OR-D-I/2018 zawartego w dniu 5 czerwca 2018 r. pomiędzy 
Województwem Mazowieckim a Warszawską Operą Kameralną, § 1 porozumienia  
nr 5/OR-D-I/2018 zawartego w dniu 5 czerwca 2018 r. pomiędzy Województwem 
Mazowieckim a Muzeum Zbrojownią na Zamku w Liwie, § 1  porozumienia nr 6/OR-D-I/2018 
zawartego w dniu 5 czerwca 2018 r. pomiędzy Województwem Mazowieckim a Muzeum 
Niepodległości w Warszawie, § 1 porozumienia nr 7/OR-D-I/2018 zawartego w dniu  
5 czerwca 2018 r. pomiędzy Województwem Mazowieckim a Muzeum im. Jacka 
Malczewskiego w Radomiu oraz § 1 porozumienia nr 8/OR-D-I/2018 zawartego w dniu  
5 czerwca 2018 r. pomiędzy Województwem Mazowieckim a Muzeum Historii Polskiego 
Ruchu Ludowego w Warszawie –  uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Udziela się pełnomocnictwa Waldemarowi Kulińskiemu – Sekretarzowi Województwa  

- Dyrektorowi Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie  
do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia  
publicznego, obejmującego dokonanie wszelkich czynności faktycznych i prawnych,  
w zakresie zakupu fabrycznie nowych samochodów na potrzeby następujących instytucji 
kultury, dla których organizatorem jest Samorząd Województwa Mazowieckiego: 
1) Muzeum Kultury Kurpiowskiej w Ostrołęce; 
2) Muzeum Mazowieckiego w Płocku;  
3) Muzeum Szlachty Mazowieckiej w Ciechanowie;  
4) Warszawskiej Opery Kameralnej;  
5) Muzeum Zbrojownia na Zamku w Liwie;  
6) Muzeum Niepodległości w Warszawie;  
7) Muzeum im. Jacka Malczewskiego w Radomiu; 
8) Muzeum Historii Polskiego Ruchu Ludowego w Warszawie.  

2. Postępowania w sprawie udzielenia zamówień publicznych w zakresie, o którym mowa  
w ust. 1, przeprowadza się z uwzględnieniem zasad wynikających z obowiązujących 
przepisów wewnętrznych regulujących kwestie planowania i udzielania zamówień 
publicznych w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 



§ 2. 
Zatwierdza się wszelkie czynności dokonane przez Waldemara Kulińskiego – Sekretarza 
Województwa - Dyrektora Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  
w Warszawie w zakresie określonym w § 1 ust. 1, w okresie od dnia 5 czerwca 2018 r.  
do dnia wejścia w życie niniejszej uchwały. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego.  
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.

